UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 19/7/2021 đến ngày 23/7/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(19/7/2021)

- Cả tuần (từ 19/7 –23/7/2021): Tham gia

Kiểm tra  thị trường (A.Lộc + P.QLTM)
- Làm việc bình thường

Thứ ba

(20/7/2021)
- Làm việc bình thường

Thứ tư

(21/7/2021)
- Làm việc bình thường

Thứ năm

(22/7/2021)
- Làm việc bình thường

Thứ sáu

(23/7/2021)
- Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-07-16T15:56:01+0700

		2021-07-16T15:59:26+0700

		2021-07-16T15:59:27+0700

		2021-07-16T15:59:27+0700

		2021-07-16T15:59:28+0700

		2021-07-16T15:59:28+0700